

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 2213

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SUPERMERCADO MACHADO
AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO -
MANFRINOPOLIS(PR)
85.628-000
46-35621156
supermercado Machado@outlook.com
www.bury.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-ENTRADA
1-SAÍDA
1
Nº 2213
SÉRIE: 1
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
4123 1124 2613 6000 0105 5500 1000 0022 1314 5687 9730
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230317650910 28/11/2023 09:10:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9071535174

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ / CPF
24.261.360/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF
02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO
28/11/2023

ENDEREÇO
R Principal-SN

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
28/11/2023

MUNICÍPIO
MANFRINOPOLIS

FONE/FAX
99-99999999

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
09:09:53

FATURA									
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DO PRODUTO
1.050,73

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.050,73

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE
1-DESTINATÁRIO
9

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Tot	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICMS	% IPI
26927	BISCOITO DE FUBA CASEIRO CASCATA 300 G	1905.90.90	0102	5102	UN	4,000	8,490	33,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	GROSTOLI	1904.90.00	0400	5102	KG	3,137	25,900	81,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	BANANA	0803.10.00	0400	5102	KG	5,657	4,990	28,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6356	PIPOCA BEIJA FLOR NACIONAL 500 G	1106.10.00	0102	5102	UN	2,000	4,590	9,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20216	BALA CHICLE SIMONETTO 175G	1704.90.20	0102	5102	UN	3,000	5,490	16,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7993	BALAS PIETROBON COLA 250 G	1803.10.00	0102	5102	UN	3,000	5,490	16,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22882	BALAS HAPPY MIX PIETROBON 600G	1803.10.00	0102	5102	UN	3,000	8,990	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11909	LEITE UHT INTEGRAL AMANHECER 1LT	0902.20.00	0500	5405	UN	4,000	3,990	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28492	REFresco EM PO TRINK LIMAO 15 GR	2106.90.50	0102	5102	UN	5,000	1,190	5,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10105	MASSA PARA TAPIOCA AMAFIL 500G	1905.10.00	0102	5102	UN	3,000	5,990	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17183	ERVA MATE HERANCA SEM ACUCAR 1KG	0902.10.00	0400	5102	UN	6,000	12,990	77,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23153	OVOS BRANCOS MARTINI	0407.90.00	0400	5102	UN	5,000	8,990	44,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5252	DETERGENTE LIQ YPE CLEAR CARE 500 ML	3402.90.39	0500	5405	UN	3,000	2,990	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	TOMATE	0702.00.00	0400	5102	KG	1,265	8,990	11,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	PIMENTÃO	0709.60.00	0400	5102	KG	0,500	10,490	5,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	MAÇA	0808.10.00	0400	5102	KG	5,410	8,990	48,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11128	PRESUNTO EM FATIAS FRIMESA 200G	1604.12.00	0500	5405	UN	7,000	7,950	55,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27669	SACOS P/ LIXO LOCATELLI 50L	3923.40.00	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14689	QUEIJO MUSSARELA FATIADO FRIMESA 200GR	0406.90.90	0102	5102	UN	6,000	10,690	64,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27274	GUARDANAPO KITCHEN 50 FOLHA	4818.30.00	0102	5102	UN	2,000	2,800	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16010	PAPEL HIGIENICO DUETTO PERFUMADO FOLHA DUPLA 8 ROLO 30 MT	4818.10.00	0500	5405	UN	2,000	16,990	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18251	PAO DE LEITE BONKOSKI	1905.90.10	0102	5102	UN	5,000	6,990	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MACHADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 2213

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SUPERMERCADO MACHADO

AV SAO CRISTOVAO,1028-CENTRO -

MANFRINOPOLIS(PR)

85.628-000

46-35621156

supermercadomachado@outlook.com

www.bury.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

Nº 2213

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4123 1124 2613 6000 0105 5500 1000 0022 1314 5687 9730

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9071535174

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ / CPF

24.261.360/0001-05

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230317650910 28/11/2023 09:10:23

41	LARANJA	0805.10.00	0400	5102	KG	3,150	7,990	25,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	MANGA	0804.50.20	0400	5102	KG	2,320	8,490	19,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16435	BALA GIG FRUTAS SORTIDAS 200GR	1704.90.20	0102	5102	UN	1,000	5,490	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28202	COPOS DESCARTAVEIS HAPPY 180 ML	3925.90.10	0102	5102	UN	1,000	6,900	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28862	SACO DE LIXO BRIZZI CLEAN 30LT 20UN	3923.21.90	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26931	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE CASEIRO CASCATA 300 G	1905.90.90	0102	5102	UN	2,000	8,490	16,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25738	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA SORT BRANCO 1000F	4819.30.00	0500	5405	UN	1,000	13,990	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16934	LEITE UHT INTEGRAL TIROL C/TAMPA 1LT	0401.50.29	0500	5405	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16934	LEITE UHT INTEGRAL TIROL C/TAMPA 1LT	0401.50.29	0500	5405	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21321	MULTI USO UAU PERFUMES FLORES E FRESCOR 500ML	3402.90.29	0500	5405	UN	1,000	5,490	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27957	DESINFETANTE AQUA FAST DOCE ROMANCE 1 LT	3808.94.19	0102	5102	UN	1,000	6,490	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18254	PAO INTEGRAL BONKOSKI 380G	1905.90.10	0102	5102	UN	3,000	6,990	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27346	BOLACHA CASEIRA	3306.90.00	0102	5102	UN	3,000	8,490	25,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5808	MAIONESE HELLMANN 500ML	2103.90.99	0500	5405	UN	1,000	12,990	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	MORGOTE	0805.90.00	0400	5102	KG	1,490	7,990	11,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5777	QUEIJO MUSSARELA TIROL FATIADO 150 G	2204.21.00	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5804	CAFE CABOCLO 500 G	0901.21.00	0102	5102	UN	3,000	15,950	47,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15193	FARINHA DE TRIGO ANDRE 1KG	1101.00.10	0102	5102	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11121	CREME DE LEITE LEVE ITALAC 200G	0902.20.00	0500	5405	UN	1,000	3,590	3,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14096	BALAS SORTIDAS PIETROBON SABOR TROPICAL 600G	1803.10.00	0102	5102	UN	3,000	8,490	25,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23522	MIX FLORES E FRUTAS 15G	0902.20.00	0400	5102	UN	1,000	3,490	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24804	MIX MATE DOCE NONA ZILDA 15G	0401.20.90	0102	5102	UN	1,000	3,490	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4222	ERVA DOCE INCAS 15 G	1002.10.00	0102	5102	UN	1,000	2,990	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27841	DOCE DE LEITE FOUNDANT AO LEITE COM GELEIA DE AMEIXA 680G	1901.90.20	0102	5102	UN	2,000	18,990	37,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4190	FERMENTO EM PO QUIMICO ROYAL 100 G	2102.30.00	0102	5102	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27035	SABONETE LIQUIDO PREMISSE MORANGO E HIBISCO 450ML	3401.20.10	0102	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	PÃO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	1,598	9,990	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26751	BISCOITO ISABELA CRISTAL 414G	1905.90.90	0102	5102	UN	4,000	9,650	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REMETENTE OPTANTE PLEO SIMPLES NACIONAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 56,91 (5,42%) E ESTADUAIS R\$ 104,11 (9,91%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO